(a) Lege omnino, *magnus*, et vid. lib. Nominum col. 12, etc.
(b) In eodem lexico *Nom.*, *Eliphaz*, *Dei contemptus*. *Baldad*, *vetustas sola*. *Sophar specula dissipatio*, vel *speculatorem dissipans*, sive *speculatorem videbo*.